

PFA 60/2020

Faktura číslo 2070123

Dodavateľ: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Vajanskeho 80
984 01 LUCENEC
Prevádzka: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Potravinarska 17
979 01 Rimavska Sobota

odberateľ:

Obec Hrachovo
Mieru 35
980 52 Hrachovo

ICO: 14183293
IC DPH: SK1020572872
DIC: 1020572872
Banka: OTP Lucenec
Cislo uctu: 492172/5200
IBAN: SK25 5200 0000 0000 0049 2172
Datum
splatnosti: 06.04.2020
vystavenia: 31.03.2020
dodania dodavky: 31.03.2020

ICO: 00318779
IC DPH:
DIC: 2021230189

Nazov	Mnozstvo	J.cena	Spolu	Rabat
1 WC-modul set Jomo TECH	3 ks	90,000	270,000	
2 Umyvadlo-55 OTV Panda-KOLO	2 ks	22,046	44,092	
3 SKRUTKA K UMYV.12 upevnovacia	2 SADA	0,632	1,264	
4 Sifon umyv. CR A 41 ALCA	2 ks	3,324	6,648	
5 Rura 20 PN16 PPR	16 m	0,497	7,952	
6 Nastenny komplet PPR KN20	2 ks	5,141	10,282	
7 KOLENO NAST 20x1/2" PPR	2 ks	1,131	2,262	
8 KOLENO NAST 20x1/2pr PPR	2 ks	1,459	2,918	
9 T-KUS 20x1/2"zav. PPR ekopl.	2 ks	1,201	2,402	
	celkom bez DPH		347,82	
	20% DPH	347,82	69,56	

celkom k úhrade: 417,38 EUR

slovom: štyristosedemnást/0,38 EUR

INFORMATÍVNA SUMA V SKK: (12.573,99 SKK)
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,126 sk

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.
Súkromný podnikateľ zapísaný v živnostenskom registri okresného úradu
Lucenec pod č.j.zo 1144/92.

Vystavil: Istok Stefan
Tel., Fax: 047/5633796

Prevzal: p.Knechta
Podpis :

OBEC
980 52 HRACHOVO

ukr. 6. 4. 2020